

Dünya Ve Türkiye Basının'da TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

18 ŞUBAT 2018 13:00

TÜMSİAD'IN ÜYE PROFİLİ GÜÇLENİYOR

Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) Bursa Şubesi, Sektörlerinin önde gelen firmalarını bünyesine Katarak, üye ziyaretlerini sürdürüyor. Bu kapsamda TÜMSİAD Bursa Şubesi Başkanı Osman Arslan ve Yönetim Kurulu Üyeleri; Kayapa Organize Sanayii Bölgesinde bulunan MNK Enerji Kazan Sistemleri ve Makine Sanayi Tic. Ltd. Şti. ye ziyaret gerçekleştirdi. TÜMSİAD Bursa Şubesi üyelerini iş yerlerinde ziyaret etmeye devam ediyor. Yönetim Kurulu Başkanı Osman Arslan, üyelerinin sıkıntılarını iş yerlerinde dinlemek ve çözüm önerileri getirmek için ziyaretlere ara vermeyeceklerini söyledi. TÜMSİAD için her bir üyenin özel bir önemi olduğunu kaydeden Başkan Arslan, “İş yerlerimiz bizim aynamız. Üyelerimizi çalıştıkları ortamda görmek, onların işleri hakkında yakından bilgi sahibi olmak ve ihtiyaç halinde onlara destek olmak önceliklerimiz arasında. Biz, TÜMSİAD Bursa Şubesi olarak bir aileyiz. Aile olmanın birinci koşulu da ilişkileri sıcak tutmaktır. Bize işyerlerini açan, bizi sıcak bir şekilde karşılayan tüm kardeşlerimize teşekkür ediyorum” dedi. **(Bülten)**



ARSİDER'den TÜMSİAD'a ziyaret

TÜMSİAD Sakarya Şube Başkanı Ahmet Ölmez, Arifiye Esnaf, Sanayici ve İşadamları Derneği (ARSİADER) yöneticilerini ağırladı.

HAYIRLI OLSUN

ARSİADER Başkanı Fatih Yeter ve yönetiminin **TÜMSİAD** ziyaretinde Şube Başkanı Ahmet Ölmez ve Yönetim Kurulu üyeleri hazır bulundu. Arifiye de yeni kurulan ARSİADER'e "hayırlı olsun" temennisinde bulunan **TÜMSİAD** Başkanı Ahmet Ölmez, her iki STK arasında yapılacak ticari iş birlikteliği ve ortak çalışmalar neticesinde iş dünyasına daha fazla katkıda bulunacaklarını belirtti. / **Betül Balcı**





KOTSIAD'a komutan ziyareti

EDOK Komutanı Tuğgeneral Kazım Dalkıran, daha önce Afrin harekatı nedeniyle destek ziyaretine gelen KOTSIAD yönetiminin konuğu oldu. Dernek başkanı Meral Artuç Dinçoğlu, iş dünyası olarak her zaman TSK'nın yanında olduklarını söyledi

Meral Artuç Dinçoğlu'nun başkanlığını yaptığı Kocaeli Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği (KOTSIAD) yönetiminin önceki gün özel bir konuğu vardı. Dernek yönetiminin, Türk Silahlı Kuvvetleri'mizin Suriye'nin kuzeybatısındaki Afrin bölgesinde sürdürdüğü 'Zeytin Dalı' harekatına destek vermek üzere ziyaret ettiği Kara Kuvvetleri EDOK Muharebe Hizmet Destek Eğitim ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Kazım Dalkıran'a, KOTSIAD'a iade-i ziyarette bulundu.

"STK DESTEĞİ ÖNEMLİ"

KOTSIAD Başkanı Dinçoğlu ve yönetimi tarafından dernek girişinde karşılanan Tuğgeneral Dalkıran, Afrin operasyonu dolayısıyla verdikle-

ri destekleri nedeniyle iş adamlarına teşekkür etti. Dalkıran, "Ülkemizin birlik ve bütünlüğünde sivil toplum kuruluşlarımızın önemi çok fazladır. Desteğiniz bu doğrultuda bizler için çok önemlidir" dedi.

ŞEHİTLER UNUTULMADI

Tuğgeneral Kazım Dalkıran'ın ziyaretinin kendilerini onurlandırdığını dile getiren dernek başkanı Meral Artuç Dinçoğlu ise, "TSK unsurlarımızın sürdürdüğü bir hareket var. Bu dönemde devlet ve millet olarak, bir ve beraber olmak zorundayız. İş dünyasının temsilcileri olarak her zaman TSK'nın yanında olacağız. Bu vesile ile şehitlerimize Allah'tan rahmet, yaralılarımıza da acil şifalar diliyoruz" diye konuştu.



Tuğgeneral Kazım Dalkıran, KOTSIAD Başkanı Meral Artuç Dinçoğlu'na Afrin desteği için bir kez daha teşekkür etti.

